
CARTE DES BOISSONS

Expresso - Mokxa

Double Expresso

Allongé 

Cappuccino

Chai Latté

Thé

Thé noir bergamote, thé vert menthe,

pétales de fleur…

Chocolat chaud

BOISSONS CHAUDES

1,8

3,2

2

4

5

4

4,5

Limonade - Artisanale du Jura 33 cl

Cola - Artisanal du Jura 33 cl

Maté 33 cl

Sirop 50cl 

Eau gazeuse 33 cl

Eau gazeuse 1 L

Jus de fruit 33 cl

Abricot, pomme-fraise, pêche blanche, poire, 

tomate, pomme-gingembre

Symples 33 cl

SOFTS

4,5

4,5

5,5

3

3,8

5

4,5

5

BIÈRES

Bières Bouteilles. Les Danaïdes – 33 cl

Sour Saison Blonde acidulée 

Saison de garde  Ambrée de garde 

Saison Verveine Bière à la verveine

Saison Noire  Noire Torrifiée

6,5

6,5

6,5

6,5

Bières Pressions

Blonde Pills Klosterbrau

Blanche Back 2 Basics

Ambrée Rouget de Lisle

IPA

50cl / 7,0

50cl / 8.5

50cl / 8.5

50cl / 8.5

25cl / 3.8 

25cl / 4.5 

25cl / 4.5 

25cl / 4.5

Rouge

YARD 2019, Es d’Aqui (Dordogne)

Grenache noir, viognier, syrah - Floral, structuré, 

tannique

Ainsi font font fond 2022, Fond Cyprès 

(Languedoc)

Grenache noir, carignan - Floral, structuré, tannique

Smack 2022, Nicolas Chemarin

(Beaujolais) Gamay - Frais, Fruit rouge, Souple

Eden 2022, Château Bonnet (Bordeaux)

Cabernet sauvignon, Merlot - Fruité, fruits rouges, 

gourmand, glouglou

Ainsi font font fond 2022, Fond Cyprès 

(Languedoc) Rouge, blanc ou rosé

Blanc

Ainsi font font fond 2022, Fond Cyprès 

(Languedoc) Sauvignon, roussanne – Tendu, frais, 

glouglou

Eveil 2022, Einhart (Alsace)

Auxerrois, Riesling - Minéral, vif, 

0.72+ 2019, De Vini (Loire)

Melon de Bourgogne - Frais, rond, salin

VINS AU VERRE – 12 cl

5,5

8

7

6

5,5

7

7,5

POT – 46 cl 16

Orange

Les Bonnes Quilles 2021, Bois Moisset

(Occitanie) Muscadelle, Loin de l’œil, 

sauvignon - Frais, robuste, belle aromatique

Rosé

Ainsi font font fond 2022, Fond Cyprès 

(Languedoc) Malbec – Sec et fruité

Pet’ Nat’

Coince ta bulle 2022, Château Frédignac

(Gironde) Merlot – Vif, joyeux, festif, fruits 

rouges

Sans Pression 2021, Bois Moisset (Occitanie) 

Mauzac, sauvignon, Loin de l’œil – Cidré, 

aromatique, savoureux

7,5

7,5

8

Retrouvez tous nos vins en livraison à domicile sur 

www.culinaries.fr et profitez de 10% de reduction avec le code YARDLYON10
@yardlyon

5,5

http://www.culinaries.fr/
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